

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๒ - บ้านคสีกลิ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคสีกลิ้ง -
 เขตตำบลกุง อำเภอสาลาด (สายทางบ้านดอนเรือ - บ้านคสีกลิ้ง) จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,166.000	1.73	3,747.18	1.3577	2.34	5,087.54
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,996.000	88.61	1,151,575.56	1.3577	120.30	1,563,494.13
3	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	239.000	918.31	219,476.09	1.3577	1,246.78	297,982.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๒ - บ้านคสีกลิ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคสีกลิ้ง -
 เขตตำบลกุง อำเภอสาลาด (สายทางบ้านดอนเรือ - บ้านคสีกลิ้ง) จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,996.000	27.24	354,011.04	1.3577	36.98	480,640.78
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,996.000	289.04	3,756,363.84	1.3577	392.42	5,100,015.18
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	489.000	292.00	142,788.00	1.3577	396.44	193,863.26
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							

รัชฎา ปัสบาล

19 ธันวาคม 2566 15:29:11

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๒ - บ้านคสีกลิ่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคสีกลิ่ง -
 เขตตำบลกุง อำเภอสาลาด (สายทางบ้านดอนเรือ - บ้านคสีกลิ่ง) จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3577	7,706.30	7,706.30
							รวมราคากลาง	7,648,789.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโพธิ์ หมู่ที่ ๒ - บ้านคลีกลิ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคลีกลิ้ง -
เขตตำบลกุง อำเภอสีลาสาท (สายทางบ้านดอนเรือ - บ้านคลีกลิ้ง) จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบาล

(ชัชฎา ปัสบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริภัทร ประสาร

(ภูริภัทร ประสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา

(รรัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎา ปัสบาล

19 ธันวาคม 2566